
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.09.2019     Ужгород                  № 310 
 
Про виконання цільових програм  
управління економічного розвитку міста  
за I півріччя 2019 року 
 
 

Відповідно до статей 27, 42 та 52 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", Порядку розроблення міських цільових програм, 
моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням ХIII сесії 
міської ради VII скликання 30.05.2017 № 655, заслухавши інформацію 
начальника управління економічного розвитку міста про виконання Програм 
за I півріччя 2019 року, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Звіти за I півріччя 2019 року щодо виконання: 
- Програми розвитку туризму та формування позитивного інвестиційного 

іміджу м. Ужгород на 2018-2022 роки;  
- Програми енергозбереження та енергоефективності міста Ужгород на 

2018-2022 роки;  
- Програми з розробки плану реалізації Стратегії розвитку міста "Ужгород-

2030" на 2019-2021рр; 
- Програми підтримки та партнерства між Ужгородською міською радою 

та суб'єктами малого і середнього бізнесу на 2018-2019 роки взяти до відома 
(додаються).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фартушка І.І. 
 
 
 
Міський голова                                                                                 Б. АНДРІЇВ 

 



Інформація про виконання програми за І півріччя  2019 року 
Програма з розробки  плану реалізації Стратегії розвитку  міста « Ужгород-2030»  на 2019-2021 роки 

 (назва програми) 
 

1.       27         Управління економічного розвитку  міста Ужгородської міської ради 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 
 

2.     271                  Управління економічного  розвитку  міста  Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 
 
3       2710180                           Інша  діяльність   у сфері державного  управління 
 
     КПКВК МБ              Програма  з розробки плану реалізації Стратегії розвитку міста « Ужгород-2030» на 2019-2021роки   рішення ХХХУсесії УІІ    
скликання №1523 від 18.04.19 року__ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 
 

3. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми:  Розроблення плану реалізації Стратегії. Консультаційні послуги з впровадження та 
звітування  плану реалізації Стратегії. Участь у заходах з впровадження плану реалізації Стратегії. Презентація, друк матеріалів щодо 
впровадження плану реалізації Стратегії.   

№ 
з/п 

 

Завдання 
 

Затверджено з урахуванням змін,  
тис. гривень 

Обсяги фінансування,  
тис. гривень 

Проведені видатки, 
тис. гривень 

Відхилення, 
тис. гривень 

Стан вико-
нання завдань 

(резуль 
тативні показ-

ники вико-
нання програ-

ми) 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

 
У

сь
ог

о 

у тому числі: 

держ. 
бюдже

т 

обл. 
бюдже

т 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з 

інших  
джере

л 

держ. 
бюдже

т 

обл. 
бюдже

т 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з 

інших 
джере

л 

держ. 
бюдже

т 

обл. 
бюдже

т 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з 

інших 
джере

л 

держ. 
бюдже

т 

обл. 
бюдже

т 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з 

інших 
джере

л 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

 

 

 



1.  
Розроблення 

плану реалізації 
Стратегії 

70,0     70,0    0     0    0     0    0     0     

2.  

Консультаційні 
послуги з 

впровадження та 
звітування  

плану реалізації 
Стратегії 

20,0 
 

    20,0 
 

   0     0    0     0    0     0     

3.  

Участь у заходах 
з впровадження 
плану реалізації 

Стратегії 
(семінари, 

тренінги, наради)  

15,0     15,0    0     0    0     0    0     0     
 

4.  

Презентація, 
друк матеріалів 

щодо 
впровадження 

плану реалізації 
Стратегії   

60,0     60,0    0     0    0     0    0     0     

5.  РАЗОМ 165,0     165,0    0     0    0     0    0     0     

 
 
 
 

Примітка: Рішенням ХХХУІІІ сесії міської  ради УІІ скликання  від  25  липня 2019 року №1651 «Про зміни до бюджету міста на 2019 рік» виділено кошторисні призначення у сумі 65,0 тис. грн.,                 
тому виконання  заходів  з реалізації Програми та освоєння виділених коштів заплановано на П півріччя 2019 року. 

 
 
 

Відповідальний виконавець                         ________                           П.ЛОГВІНОВ 
  М.П.                    (підпис)                        (ініціали та прізвище) 



Інформація про виконання програми за І півріччя  2019 року 
Програма енергозбереження та енергоефективності  міста Ужгород на 2018-2022 роки 

 (назва програми) 
 

1.       27         Управління економічного розвитку  міста Ужгородської міської ради 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 
 

2.     271                  Управління економічного  розвитку  міста  Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 
 
3       2717640                           Заходи  енергозбереження 
 
     КПКВК МБ  Програма енергозбереження та енергоефективності міста Ужгород на 2018-2022роки   рішення ХУІІ сесії УІІ скликання №799 від 09.11.17__ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 
 

3. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми:  Забезпечення  ефективного функціонування енергоменежменту в місті. 
Проведення та участь у заходах з популяризації та впровадження енергозбереження та енергоефективності. 

 

№ 
з/п 

 

Завдання 
 

Затверджено з урахуванням змін,  
тис. гривень 

Обсяги фінансування,  
тис. гривень 

Проведені видатки, 
тис. гривень 

Відхилення, 
тис. гривень 

Стан вико-
нання завдань 

(резуль 
тативні показ-

ники вико-
нання програ-

ми) 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

 
У

сь
ог

о 

у тому числі: 

держ. 
бюдже

т 

обл. 
бюдже

т 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з 

інших  
джере

л 

держ. 
бюдже

т 

обл. 
бюдже

т 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з 

інших 
джере

л 

держ. 
бюдже

т 

обл. 
бюдже

т 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з 

інших 
джере

л 

держ. 
бюдже

т 

обл. 
бюдже

т 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з 

інших 
джере

л 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

 

 

 



1.  

Забезпечення 
ефективного 

функціонування 
енергоменедж-
менту в місті 

15,0     15,0    0     0    0     0    0     0    

В разі   
виділення  

кошторисних 
призначень  вони 

будуть 
використані в 

другому півріччі 

2.  

Проведення та 
участь у заходах 
з популяризації 

та впровадження 
енергозбереженя

та 
енергоефектив-

ності    

75,0 
 

    75,0 
 

   50,0     50,0    20,0     20,0    -30,0     -30,0    40 % 

3.  РАЗОМ 90,0     90,0    50,0     50,0    20,0     20,0    -30,0     -30,0    40 % 

 
 
 
 
 
 
 
 

Відповідальний виконавець                         ________                           П.ЛОГВІНОВ 
  М.П.                    (підпис)                        (ініціали та прізвище) 



Інформація про виконання програми за І півріччя  2019 року 
Програма підтримки та партнерства між Ужгородською міською радою та суб’єктами  малого і середнього бізнесу  на 2018-2019 роки 

 (назва програми) 
 

1.       27         Управління економічного розвитку  міста Ужгородської міської ради 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 
 

2.     271                  Управління економічного  розвитку  міста  Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 
 
3 .  КПКВК МБ           Програма  підтримки та партнерства між Ужгородською міською радою та суб’єктами малого і середнього  бізнесу на 2018-2019 
роки   рішення  ХХІІ сесії УІІ скликання  № 1034 від 06.04.2018 року_ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 
 

3. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми:  Надання  фінансової підтримки суб’єктам малого та середнього бізнесу шляхом 
компенсації відсоткових ставок  за залученими кредитами. Ресурсне і інформаційне забезпечення  суб’єктів малого і середнього підприємництва 

 

№ 
з/
п 
 

Завдання 
 

Затверджено з урахуванням змін,  
тис. гривень 

Обсяги фінансування,  
тис. гривень 

Проведені видатки, 
тис. гривень 

Відхилення, 
тис. гривень 

Стан вико-
нання завдань 

(резуль 
тативні показ-

ники вико-
нання програ-

ми) 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

 
У

сь
ог

о 

у тому числі: 

держ. 
бюдже

т 

обл. 
бюдже

т 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з 

інших  
джере

л 

держ. 
бюдже

т 

обл. 
бюдже

т 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з 

інших 
джере

л 

держ. 
бюдже

т 

обл. 
бюдже

т 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з 

інших 
джере

л 

держ. 
бюдже

т 

обл. 
бюдже

т 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з 

інших 
джере

л 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

 

 

 



  

Надання  
фінансової 
підтримки 
суб’єктам 
малого та 
середнього 
бізнесу 
шляхом 
компенсації 
відсоткових 
ставок  за 
залученими 
кредитам 
Ресурсне і 
інформаційн
е 
забезпечення  
суб’єктів 
малого і 
середнього 
підприємниц
тва 
 

 

1000,0     1000,0     0     0    0     0    0     0     

  РАЗОМ 1000,0       1000,0    0     0    0     0    0     0     

 
 
 

Примітка: Кошторисні призначення на програму не  виділялись, у зв’язку з тим що не було звернень  підприємців  для  фінансової підтримки суб’єктам  підприємництва.  
 
 
 

Відповідальний виконавець                         ________                           П.ЛОГВІНОВ 
  М.П.                    (підпис)                        (ініціали та прізвище) 



Інформація про виконання програми за І півріччя  2019 року 
Програма розвитку туризму та формування позитивного  інвестиційного  іміджу м. Ужгород на 2018-2022 роки 

 (назва програми) 
 

1.       27         Управління економічного розвитку  міста Ужгородської міської ради 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 
 

2.     271                  Управління економічного  розвитку  міста  Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 
 
3       2717622                     Реалізація  програм і заходів в галузі розвитку, торгівлі та інвестицій  
       КПКВК МБ               Програма розвитку туризму та формування  позитивного  інвестиційного іміджу м. Ужгород на 2018-2022 роки 
                                                                        рішення ХУІІ сесії УІІ скликання №790 від 09.11.2017 р._________________________________ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 
 

3. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми:  Забезпечення  ефективності системи управління  процесами  розвитку туризму та 
іноземного інвестування на   місцевому рівні.  Формування  позитивного туристичного іміджу та підвищення інвестиційної привабливості міста 
Ужгород. Популяризація, промоція  міста Ужгород на міжнародному рівні. Проведення та участь у заходах з популяризації туристичного, 
інвестиційно-економічного  потенціалу міста Ужгород. 

 

№ 
з/п 

 

Завдання 
 

Затверджено з урахуванням змін,  
тис. гривень 

Обсяги фінансування,  
тис. гривень 

Проведені видатки, 
тис. гривень 

Відхилення, 
тис. гривень 

Стан вико-
нання завдань 

(резуль 
тативні показ-

ники вико-
нання програ-

ми) 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

У
сь

ог
о 

у тому числі: 

 
У

сь
ог

о 

у тому числі: 

держ. 
бюдже

т 

обл. 
бюдже

т 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з 

інших  
джере

л 

держ. 
бюдже

т 

обл. 
бюдже

т 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з 

інших 
джере

л 

держ. 
бюдже

т 

обл. 
бюдже

т 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з 

інших 
джере

л 

держ. 
бюдже

т 

обл. 
бюдже

т 

міськ. 
бюджет 

кошти 
з 

інших 
джере

л 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

За
га

ль
н.

ф
он

д 

С
пе

ці
ал

ьн
.ф

он
д 

 

 

 



1.  

Забезпечення 
ефективності 

системи 
управління  
процесами 
розвитку 

туризму та 
іноземного 

інвестування на 
місцевому рівні 

175,0     175,0    100,0     100,0    0     0    -100,0     -100,0    

Кошторисні 
призначеня 

будуть 
використані в 

другому півріччі 

2.  

Популяризація, 
промоція міста 

Ужгород на 
міжнародному 

рівні 

150,0 
 

    150,0 
 

   100,0     100,0    1,9     1,9    -98,1     -98,1    1,9% 

3.  

Формування 
позитивного 
туристичного 

іміджу та 
підвищення 

інвестиційної 
привабливості 
міста Ужгород 

200,0     200,0    200,0     200,0    45,7     45,7    -154,3     -154,3    22,9% 
 

4.  

Проведення та 
участь у  заходах 
з популяризації 
туристичного, 
інвестиційного 

потенціалу міста 
Ужгород 

320,0     320,0    200,0     200,0    0     0    -200,0     -200,0    

Кошторисні 
призначеня  

будуть 
використані в 

другому півріччі 

5.  

Підготовка та 
реалізація 

інвестиційних 
проектів, що  

мають суттєвий  
вплив на 

соціально-
економічне 

становище міста 
 

250,0     250,0    0     0    0     0    0     0    

В разі   
виділення  

кошторисних 
призначень  вони 

будуть 
використані в 

другому півріччі 



6.  РАЗОМ 1095,0     1095,0    600,0     600,0    47,6     47,6    -552,4     -552,4    7,9% 

 
 
 
 
 
 

Відповідальний виконавець                         ________                           П.ЛОГВІНОВ 
  М.П.                    (підпис)                        (ініціали та прізвище) 


	РВ 310
	ЗВІТ  по   Стратегії   2019 рік Програмах 
	Обсяги фінансування, 
	Затверджено з урахуванням змін, 
	тис. гривень
	тис. гривень
	у тому числі:
	у тому числі:
	у тому числі:
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	кошти з інших  джерел
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	міськ. бюджет
	міськ. бюджет
	міськ. бюджет
	Усього
	Усього
	Усього

	ЗВІТ  по енергозбереженням 2019 рік Програмах 
	Обсяги фінансування, 
	Затверджено з урахуванням змін, 
	тис. гривень
	тис. гривень
	у тому числі:
	у тому числі:
	у тому числі:
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	кошти з інших  джерел
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	міськ. бюджет
	міськ. бюджет
	міськ. бюджет
	Усього
	Усього
	Усього

	ЗВІТ  по прогр.підтримки партнерства  2019 рік Програмах 
	Обсяги фінансування, 
	Затверджено з урахуванням змін, 
	тис. гривень
	тис. гривень
	у тому числі:
	у тому числі:
	у тому числі:
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	кошти з інших  джерел
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	міськ. бюджет
	міськ. бюджет
	міськ. бюджет
	Усього
	Усього
	Усього

	ЗВІТ  по туризму 2019 рік Програмах 
	Обсяги фінансування, 
	Затверджено з урахуванням змін, 
	тис. гривень
	тис. гривень
	у тому числі:
	у тому числі:
	у тому числі:
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	кошти з інших джерел
	кошти з інших  джерел
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	обл. бюджет
	держ. бюджет
	міськ. бюджет
	міськ. бюджет
	міськ. бюджет
	міськ. бюджет
	Усього
	Усього
	Усього


